
LISTADO PROFESIONALES MUÉVETE BOGOTÁ  

No. LOCALIDAD 
NOMBRE DEL 
PROFESIONAL 

TELÉFONO CORREO 

1 Usaquén 
Claudia Lucía 
Giraldo Chaparro 

3138303545 claudia.giraldo@idrd.gov.co  

2 Chapinero 
Percy Emerson 
Espinosa Salas 

3112688402 percy.espinosa@idrd.gov.co  

3 Santa Fe 
Percy Emerson 
Espinosa Salas 

3112688402 percy.espinosa@idrd.gov.co  

4 
San 
Cristóbal 

Nidia Mayerly 
Zamora 

3043617384 nidia.zamora@idrd.gov.co  

7 Bosa 

Viviana Sánchez 
Forero 

3219144478 viviana.sanchezf@idrd.gov.co  

Ronald García 
Ballesteros 

3124397589 
ronald.garcia@idrd.gov.co  

8 Kennedy 

Oscar David Pino 3153204513 oscar.pino@idrd.gov.co  

Wilman Palacio 
Oliveros 

3128117944 wilman.palacio@idrd.gov.co  

9 Fontibón Kelly Pérez Rubio 
3015684759 

kelly.perez@idrd.gov.co  

10 

Engativá 

Daniela Hernández 
Forero 

3113235776 daniela.hernadezf@idrd.gov.co  

10 
Digson Alfonso 
Anzola 

3114711237 digson.anzola@idrd.gov.co  

11 

Suba 

Claudia Aguirre 3015870197 claudia.aguirre@idrd.gov.co  

11 Carolina López 3152437882 astrid.lopez@idrd.gov.co  

12 
Barrios 
Unidos 

Julio Cesar 
Espinosa Vargas 

3202600932 julio.espinosa@idrd.gov.co  

13 Teusaquillo 
Julio Cesar 
Espinosa Vargas 

3202600932 julio.espinosa@idrd.gov.co  



15 
Antonio 
Nariño 

Angélica Guerra 
Vergaño 

3103254737 
angelica.guerra@idrd.gov.co 

16 
Puente 
Aranda 

Angélica Guerra 
Vergaño 

3103254737 
angelica.guerra@idrd.gov.co 

17 Candelaria 
Kelly Pérez Rubio 3015684759 kelly.perez@idrd.gov.co 

18 Rafael Uribe 
Nidia Mayerly 
Zamora 

3043617384 nidia.zamora@idrd.gov.co 

19 
Ciudad 
Bolívar 

Deiver Bernal Barón 3024434634 deiver.bernal@idrd.gov.co  

20 Sumapaz 
Deiver Bernal Barón 3024434634 deiver.bernal@idrd.gov.co  

 Distrital 

Edwin Morales - 
Coordinador 
Julio Cesar 
Espinosa - Apoyo 
Central 

3214594589 
3202600932 

edwing.morales@idrd.gov.co 
muevete.bogota@idrd.gov.co  

 


